ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
Filtre à poches souples pour centrale de traitement d’air CTA
Délai de fabrication des filtres ci-dessous et des filtres sur-mesure de 4 à 5 semaines après réception
du paiement.
Le filtre à poche est un filtre économique et robuste. Il offre une large
gamme de seuils de filtration pour des applications variées.
Le filtre peut être utilisé en cabines de peinture (préfiltration avant
filtre plenum ISOTRAM), mais aussi en CTA (centrales de traitement
d’air).
Il sert également à la préfiltration, à la filtration en ventilation, dans
les systèmes de chauffage et d’air conditionné.
L’utilisation du filtre dans les installations de filtration s’étend à tous
types de locaux et d’industrie, de l’aération de locaux informatiques,
aux laboratoires, en passant par les hôpitaux, les centres de
stockage (avant échangeur), l’industrie agro-alimentaire, optique,
électronique…
Si vous avez besoin une autre dimension de filtre ou une autre
disposition de poches, merci de nous contacter.
FILTRE A POCHES
ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
▶ CONDITIONNEMENT
Qualité Dimensions Nombre de poche Référence
G3 - ISOC 50% 287 x 592 x 360 mm 3 ISOCLARG32875923603P
G3 - ISOC 50% 287 x 592 x 500 mm 3 ISOCLARG32875925003P
G3 - ISOC 50% 287 x 592 x 600 mm 3 ISOCLARG32875926003P
G3 - ISOC 50% 287 x 592 x 360 mm 4 ISOCLARG32875923604P
G3 - ISOC 50% 287 x 592 x 500 mm 4 ISOCLARG32875925004P
G3 - ISOC 50% 287 x 592 x 600 mm 4 ISOCLARG32875926004P
G3 - ISOC 50% 592 x 592 x 360 mm 6 ISOCLARG35925923606P
G3 - ISOC 50% 592 x 592 x 500 mm 6 ISOCLARG35925925006P
G3 - ISOC 50% 592 x 592 x 600 mm 6 ISOCLARG35925926006P
G3 - ISOC 50% 592 x 592 x 360 mm 8 ISOCLARG35925923608P
G3 - ISOC 50% 592 x 592 x 500 mm 8 ISOCLARG35925925008P
G3 - ISOC 50% 592 x 592 x 600 mm 8 ISOCLARG35925926008P
G4 - ISOC 60% 287 x 592 x 360 mm 3 ISOCLARG42875923603P
G4 - ISOC 60% 287 x 592 x 360 mm 4 ISOCLARG42875923604P
G4 - ISOC 60% 287 x 592 x 500 mm 3 ISOCLARG42875925003P
G4 - ISOC 60% 287 x 592 x 500 mm 4 ISOCLARG42875925004P
G4 - ISOC 60% 287 x 592 x 600 mm 3 ISOCLARG42875926003P
G4 - ISOC 60% 287 x 592 x 600 mm 3 ISOCLARG42875926003P
G4- ISOC 60% 492 x 592 x 510 mm 4 ISOCLARG44925925104
G4- ISOC 60% 520 x 610 x 650 mm 2 ISOCLARG45206106502
G4- ISOC 60% 532 x 500 x 500 mm 2 ISOCLARG45325005002
G4- ISOC 60% 546 x 490 x 500 mm 2 ISOCLARG45464905002
G4- ISOC 60% 557 x 512 x 400 mm 4 ISOCLARG45575124004
G4- ISOC 60% 580 x 570 x 500 mm 4 ISOCLARG45805705004
FILTRE A POCHES
ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
Qualité Dimensions Nombre de poche Référence
G4- ISOC 60% 592 x 492 x 330 mm 4 ISOCLARG45924923304
G4- ISOC 60% 592 x 592 x 330 mm 5 ISOCLARG45925923305
G4 - ISOC 60% 592 x 592 x 360 mm 6 ISOCLARG45925923606P
G4 - ISOC 60% 592 x 592 x 360 mm 8 ISOCLARG45925923608P
G4 - ISOC 60% 592 x 592 x 500 mm 6 ISOCLARG45925925006P
G4 - ISOC 60% 592 x 592 x 500 mm 8 ISOCLARG45925925008P
G4- ISOC 60% 592 x 592 x 510 mm 5 ISOCLARG45925925105
G4 - ISOC 60% 592 x 592 x 600 mm 6 ISOCLARG45925926006P
G4 - ISOC 60% 592 x 592 x 600 mm 8 ISOCLARG45925926008P
G4- ISOC 60% 820 x 520 x 350 mm 3 ISOCLARG48205203503
G4- ISOC 60% 820 x 510 x 400 mm 3 ISOCLARG48205104003
G4- ISOC 60% 840 x 540 x 330 mm 3 ISOCLARG48405403303
G4- ISOC 60% 870 x 350 x 460 mm 2 ISOCLARG48703504602
G4- ISOC 60% 1015 x 557 x 300 mm 6 ISOCLARG410155573006
G4- ISOC 60% 1125 x 607 x 300 mm 6 ISOCLARG411256073006
G4- ISOC 60% 1138 x 580 x 400 mm 4 ISOCLARG411385804004
G4- ISOC 60% 1190 x 590 x 250 mm 10 ISOCLARG411905902501
G4- ISOC 60% 1195 x 820 x 650 mm 14 ISOCLARG411958206501
G4- ISOC 60% 1200 x 1000 x 300 mm 6 ISOCLARG412001000300
G4- ISOC 60% 1200 x 900 x 450 mm 6 ISOCLARG412009004503
G4- ISOC 60% 1200 x 590 x 200 mm 3 ISOCLARG412005902006
G4- ISOC 60% 1250 x 1000 x 300 mm 6 ISOCLARG412501000300
M5 - ISOC 70% 287 x 592 x 360 mm 3 ISOCLARM52875923603P
M5 - ISOC 70% 287 x 592 x 500 mm 3 ISOCLARM52875925003P
M5 - ISOC 70% 287 x 592 x 600 mm 3 ISOCLARM52875926003P
FILTRE A POCHES
ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
Qualité Dimensions Nombre de poche Référence
M5 - ISOC 70% 592 x 592 x 360 mm 4 ISOCLARM52875923604P
M5 - ISOC 70% 287 x 592 x 500 mm 4 ISOCLARM52875925004P
M5 - ISOC 70% 287 x 592 x 600 mm 4 ISOCLARM52875926004P
M5 - ISOC 70% 592 x 592 x 360 mm 6 ISOCLARM55925923606P
M5 - ISOC 70% 287 x 592 x 500 mm 6 ISOCLARM52875925006P
M5 - ISOC 70% 592 x 592 x 600 mm 6 ISOCLARM55925926006P
M5 - ISOC 70% 592 x 592 x 360 mm 8 ISOCLARM55925923608P
M5 - ISOC 70% 287 x 592 x 500 mm 8 ISOCLARM55925925008P
M5 - ISOC 70% 592 x 592 x 600 mm 8 ISOCLARM55925926008P
M6 - ePM10 65% 287 x 592 x 360 mm 3 ISOCLARM62875923603P
M6 - ePM10 65% 287 x 592 x 500 mm 3 ISOCLARM62875925003P
M6 - ePM10 65% 287 x 592 x 600 mm 3 ISOCLARM62875926003P
M6 - ePM10 65% 287 x 592 x 360 mm 4 ISOCLARM62875923604P
M6 - ePM10 65% 287 x 592 x 500 mm 4 ISOCLARM62875925004P
M6 - ePM10 65% 287 x 592 x 600 mm 4 ISOCLARM62875926004P
M6 - ePM10 65% 592 x 592 x 360 mm 6 ISOCLARM65925923606P
M6 - ePM10 65% 592 x 592 x 500 mm 6 ISOCLARM65925925006P
M6 - ePM10 65% 592 x 592 x 600 mm 6 ISOCLARM65925926006P
M6 - ePM10 65% 592 x 592 x 360 mm 8 ISOCLARM65925923608P
M6 - ePM10 65% 287 x 592 x 500 mm 8 ISOCLARM65925925008P
M6 - ePM10 65% 592 x 592 x 600 mm 8 ISOCLARM65925926008P
F7- ePM1 60% 287 x 592 x 360 mm 3 ISOCLARF72875923603P
F7- ePM1 60% 287 x 592 x 500 mm 3 ISOCLARF72875925003P
F7- ePM1 60% 287 x 592 x 600 mm 3 ISOCLARF72875926003P
F7- ePM1 60% 287 x 592 x 360 mm 4 ISOCLARF72875923604P
FILTRE A POCHES
ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
Qualité Dimensions Nombre de poche Référence
F7- ePM1 60% 287 x 592 x 500 mm 4 ISOCLARF72875925004P
F7- ePM1 60% 287 x 592 x 600 mm 4 ISOCLARF72875926004P
F7- ePM1 60% 592 x 592 x 360 mm 6 ISOCLARF75925923606P
F7- ePM1 60% 592 x 592 x 500 mm 6 ISOCLARF75925925006P
F7- ePM1 60% 592 x 592 x 600 mm 6 ISOCLARF75925926006P
F7- ePM1 60% 592 x 592 x 360 mm 8 ISOCLARF75925923608P
F7- ePM1 60% 592 x 592 x 500 mm 8 ISOCLARF75925925008P
F7- ePM1 60% 592 x 592 x 600 mm 8 ISOCLARF75925926008P
F7- ePM1 60% 300 x 300 x 280 mm 5 ISOCLARF73003002805P
F7- ePM1 60% 450 x 450 x 300 mm 8 ISOCLARF745045030008P
F7- ePM1 60% 590 x 590 x 300 mm 10 ISOCLARF759059030010P
F8- ePM1 70% 287 x 592 x 360 mm 3 ISOCLARF82875923603P
F8- ePM1 70% 287 x 592 x 500 mm 3 ISOCLARF82875925003P
F8- ePM1 70% 287 x 592 x 600 mm 3 ISOCLARF82875926003P
F8- ePM1 70% 287 x 592 x 360 mm 4 ISOCLARF82875923604P
F8- ePM1 70% 287 x 592 x 500 mm 4 ISOCLARF82875925004P
F8- ePM1 70% 287 x 592 x 600 mm 4 ISOCLARF82875926004P
F8- ePM1 70% 592 x 592 x 360 mm 6 ISOCLARF85925923606P
F8- ePM1 70% 287 x 592 x 500 mm 6 ISOCLARF85925925006P
F8- ePM1 70% 592 x 592 x 600 mm 6 ISOCLARF85925926006P
F8- ePM1 70% 592 x 592 x 360 mm 8 ISOCLARF85925923608P
F9- ePM1 80% 287 x 592 x 360 mm 3 ISOCLARF92875923603P
F9- ePM1 80% 287 x 592 x 500 mm 3 ISOCLARF92875925003P
F9- ePM1 80% 287 x 592 x 600 mm 3 ISOCLARF92875926003P
F9- ePM1 80% 287 x 592 x 360 mm 4 ISOCLARF92875923604P
FILTRE A POCHES
ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
Qualité Dimensions Nombre de poche Référence
F9- ePM1 80% 287 x 592 x 500 mm 4 ISOCLARF92875925004P
F9- ePM1 80% 287 x 592 x 600 mm 4 ISOCLARF92875926004P
F9- ePM1 80% 592 x 592 x 360 mm 6 ISOCLARF95925923606P
F9- ePM1 80% 592 x 592 x 500 mm 6 ISOCLARF95925925006P
F9- ePM1 80% 592 x 592 x 600 mm 6 ISOCLARF95925926006P
F9- ePM1 80% 592 x 592 x 360 mm 8 ISOCLARF95925923608P
F9- ePM1 80% 592 x 592 x 500 mm 8 ISOCLARF95925925008P
F9- ePM1 80% 592 x 592 x 600 mm 8 ISOCLARF95925926008P
G4- ISOC 60% 592 x 492 x 330 mm 4 ISOCLARG45924923304
G4- ISOC 60% 592 x 592 x 330 mm 5 ISOCLARG45925923305
G4- ISOC 60% 592 x 592 x 510 mm 5 ISOCLARG45925925105
G4- ISOC 60% 595 x 305 x 630 mm 3 ISOCLARG45953056303
G4- ISOC 60% 595 x 595 x 305 mm 6 ISOCLARG45955953056
G4- ISOC 60% 645 x 660 x 440 mm 3 ISOCLARG46456604403
G4- ISOC 60% 650 x 900 x 450 mm 3 ISOCLARG46509004503
G4- ISOC 60% 660 x 740 x 500 mm 3 ISOCLARG46607405003
Autres dimensions et qualité à la demande
FILTRE A POCHES